dati sint, si iniussu id/ & extra imperiū nostrū fecere. Itaq; sicut debui maxime mo-
 leste tuli/ Neq; displicuit ullatenus illos ab exercitu tuo egros & p̄ligatos, scelerū
 suorū penas soluisse, Remq; tibi (qui iustā fouebas causam) ex animi snia cessisse.
 Veq; his omissis reuocata in mediū pristina amicitia/ & beniuolentia n̄ra facile in
 hāc sniam sum adductus/ ut inuicē cōponamus/ & perpetuo iter nos cōfēderemus.
 Quo peruetus amicitia/ & necessitudo illa n̄ra/ quā p̄pter diutinā utriusq; absentia
 penē abolitā reuiuiscat/ augeat/ cōfirmet (si nō iniquē uident oīno) hāc sint pacis
 nostrāe cōditiones (Scio. n. eius qui nō petit esse legis dicere pacis) Primum. n. est/
 quod ā te petimus/ ut exercitū nostrū p̄ agrū & regnū tuū ad Venetos; urbes infe-
 standas & agroꝝ depopulatiōes libere & impunē trāsire p̄mittas. Ut Ioānē filium
 tuū nobis in obsidē tradas/ quē ut unū semper ex filiis habebimus. Vt mercatores
 & negociatores n̄ri regnū tuū cū mercimoniis suis ubiq; permeēt atq; percurrant,
 & securi atq; imunes negociari ualeāt. Præterea ut tu ipse ad nos securus & intre-
 pidus accedas. Quibus rebus si ad nutū nostrū obsecutus fueris, regia tibi fide/ re/
 gnōq; tuo uerā pacē perpetuāq; trāq;llitatē obseruare pollicemur/ Neminēq; apud
 nos uel fidei uisore uel chariorē te unq; futurū/ Regnūq; tuū ab ullis uel meoꝝ uel
 aliis hostilibus armis pro uiribus n̄ris uexari nūq; p̄mittemus. Quæ uero ex ore nū
 cii huius n̄ri, & oratoris Mustaphæ recognoueris plenā his adhibito fidem. Vale.
 Ex Cōstātinopoli regia n̄ra Sexto Nonas Maii M. CCCCLXI. A generatione
 Iesu. Meumethis l̄ris plectis Scāderbegus duces suos, & castroꝝ p̄fectos oīs in co-
 cionē cōuocauit/ ubi proposuit/ qd agēdum/ an barbaro obtēperādū, & cū eo pacē
 ineundā, qbus oibus placuit, ut isto fēdere cū Ottomano cōponeret. Quare id nō
 mediocri cōmodo, honori, & gloria Scāderbego fore uidebatur. Cū Meumethes
 Prin. qui tot regna/ & impia possidebat/ tot gētibus & urbibus impitabat/ tantōq;
 fortunę afflatu ad id res; fastigiū p̄uectus erat, pacē ā Scāderbego peteret. Ex quo
 ab oibus unanimiter decretū est, q; reiectis ceteris cōditionibus ā Meumethe pe-
 titis, unica dūtaxat pacem ei cōcedendā, ut mercatores utriusq; hincinde imunes,
 & liberi negociarentur. Quo facto litteræ ad Meumethē in hūc modū datæ sunt,
 Athleta xp̄i Georgius Castriotus, aliās Scāderbeg. Albanorū, Epirotarūq; Princeps
 Meumethi Turcarū Principi. S. P. D. Redditæ sunt nobis litteræ tuæ. P. illustriss.
 qbus scribis, Te maximo in me amore, mirāq; animi beniuolētia affectū, quod te
 simonio antiquæ illius consuetudinis nostræ cōprobari dicis, quæ longo inter nos
 usū coalita, & radicitus nixa/ & in naturā cōuersa uim semper, & robur obtinebit.
 Veq; qā pp̄ longā, diutināq; inter nos ueluti consopitā ā somno excitare uisum/ ut
 quoddā pacis uinculū/ & nouā fæderis cōpositionē iniremus. Cuius has cōditiones
 p̄posuisti/ ut exercitus tuus libere p̄ regnū meū iter ad Venetos; agrū depopula-
 bundū hēat. Cui qdē petitioni tuæ Meumethes. P. cōsentire me neq; ex aequitate
 foret/ neq; ex dignitate mea cū Veneti & cōfēderati mihi/ & necessitudinis uincū/
 lo ualde sint astricti. Illud uero q; Ioānē filium meū apud te pro obsidē hēre dēside-
 ras, quo pax inter nos firmior p̄maneret, facerē id fortasse neq; inuitus, P. Meume-
 thes, si paternus pateretur affectus. Sed cū unicus sit nobis/ & atate te uellus, nunc